AB金属过载继电器193-T1AA50/193-T1AA40/193-T1AA25/193-T1BC30
产品名称 AB金属过载继电器193-T1AA50/193-T1AA40/193-
T1AA25/193-T1BC30
公司名称 北京域能汇通科技有限公司
价格 666.00/个
规格参数 品牌:AB罗克韦尔
型号:193-T1BC30
产地:美国
公司地址 北京市朝阳区立清路8号3-2205
联系电话 86-010-65911327-101 18614088757
产品详情
AB金属过载继电器193-T1AA50/193-T1AA40/193-T1AA25/193-T1BC30
罗克韦尔自动化有限公司(NYSE: ROK)是全球最大的致力于工业自动化与信息化的公司之一，致力于帮
助客户提高生产力，以及世界可持续发展。罗克韦尔自动化总部位于美国威斯康星州密尔沃基市，在80
多个国家设有分支机构，现有雇员约22,000人。
193-T1AA50 0.35-0.5 A IEC AB金属过载继电器
193-T1AA63 0.45-.63 A IEC AB金属过载继电器
193-T1AA80 0.55-.80 A IEC AB金属过载继电器
193-T1AB10 0.75-1.0 A IEC AB金属过载继电器
193-T1AB13 0.9-1.3 A IEC AB金属过载继电器
193-T1AB16 1.1-1.6 A IEC AB金属过载继电器
193-T1AB20 1.4-2.0 A IEC AB金属过载继电器
193-T1AB25 1.8-2.5 A IEC AB金属过载继电器
193-T1AB32 2.3-3.2 A IEC AB金属过载继电器
193-T1AB40 2.9-4.0 A IEC AB金属过载继电器
193-T1AB48 3.5-4.8 A IEC AB金属过载继电器
193-T1AB63 4.5-6.3 A IEC AB金属过载继电器
193-T1AB75 5.5-7.5 A IEC AB金属过载继电器
193-T1AC10 7.2-10.0 A IEC AB金属过载继电器
193-T1AC12 9.0-12.5 A IEC AB金属过载继电器
193-T1AC16 11.3-16 A IEC AB金属过载继电器
193-T1AC20 15-20 A IEC AB金属过载继电器
193-T1AC21 17.5-21.5 A IEC Bimetallic Ovld Relay
193-T1AC25 21-25 A IEC AB金属过载继电器
193-T1APM DIN Rail/Panel Mounting Adaptor
193-T1BC20 15-20 A IEC IEC Bimetallic Ovld Relay
193-T1BC21 17.5-21.5 A IEC Bimetallic Ovld Relay
193-T1BC25 21-25 A IEC Bimetallic Ovld Relay
193-T1BC30 24.5-30.0 A IEC Bimetallic Ovld Relay
193-T1BC36 29-36 A IEC AB金属过载继电器
193-T1BC38 33-38 A IEC AB金属过载继电器
193-T1CC25 17-25 A IEC AB金属过载继电器
193-T1CC36 24.5-36 A IEC AB金属过载继电器
193-T1CC47 35-47 A IEC AB金属过载继电器
193-T1CC60 60 Amp AB金属过载继电器
193-T1DC47 35-47 A IEC AB金属过载继电器
193-T1DC47P 35-47 A IEC AB金属过载继电器
193-T1DC60 45-60 A IEC AB金属过载继电器
193-T1DC60P 45-60 A IEC AB金属过载继电器
193-T1DC75 58-75 A IEC AB金属过载继电器
193-T1DC75P 58-75 A IEC AB金属过载继电器
193-T1DC90 72-90 A IEC AB金属过载继电器
193-T1DC90P 72-90 A IEC AB金属过载继电器
193-T1RD AB远程复位电磁阀
193-T1RKF AB远程复位电磁阀
193-T1RKJ AB远程复位电磁阀
193-T1RZD AB远程复位电磁阀
193-T1RZJ AB远程复位电磁阀
194E-16-C1 TERMINAL COVER 1 POLE
194E-16-C3 194E 3 Pole Terminal Cover
194E-25-C1 TERMINAL COVER 1 POLE
194E-25-C3 194E 3 Pole Terminal Cover
194E-25-C4 TERMINAL COVER 4 POLE 25 - 32 A
194E-40-C1 TERMINAL COVER 1 POLE
194E-40-C3 194E 3 Pole Terminal Cover
194E-40-C4 TERMINAL COVER 4 POLE 40 - 63 A
194E-80-C1 TERMINAL COVER 1 POLE
194E-80-C3 194E 3 Pole Terminal Cover
194E-80-C4 TERMINAL COVER 4 POLE 80 - 100 A
194E-A100-1753 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-A100-1753-6A 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-A100-1753-6G 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-A100-1753-6N 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-A100-1754-6N Switch N 100A 0-1 4P FA
194E-A100-1756 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-A100-3753 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-A100-NP ADDITIONAL POLE 100A
194E-A100-PE 194E Earthing-Grounding Terminal
194E-A100-TN NEUTRAL TERMINAL 80 - 100 AMP
194E-A16-1753 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-A16-1753-4A 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-A16-1753-4G 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-A16-1753-4G-X01 ENCLOSED MOTOR 域能汇通AB隔离开关 16A 3
194E-A16-1753-4G-X02 MOTOR 域能汇通AB隔离开关 16A MOUNTED IN
194E-A16-1753-4N 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-A16-1756 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-A16-3753 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-A16-NP LOAD SW
194E-A16-PD10 194E 1 NO-EB AB罗克韦尔 辅助触点 Block
194E-A16-PE 194E Earthing-Grounding Terminal
194E-A16-TN LOAD SW
194E-A25-1753 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-A25-1753-4A LOADSWITCH BASE MOUNT. 25A
194E-A25-1753-6A 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-A25-1753-6G 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-A25-1753-6N 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-A25-1753-Q 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-A25-1753-R 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-A25-1754-6N Switch N 25 A 0-1 4P FA
194E-A25-1756 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-A25-3753 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-A25-NP 罗克韦尔AB负载开关 Additional Pole
194E-A32-1753 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-A32-1753-4A LOADSWITCH BASE MOUNT 32A
194E-A32-1753-6A 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-A32-1753-6G 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-A32-1753-6N 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-A32-1753-Q 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-A32-1753-R 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-A32-1754-4A Switch A 32A 0-1 4P FA
194E-A32-1754-6G Switch G 32A 0-1 4P FA
194E-A32-1754-6N Switch N 32 0-1
194E-A32-1756 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-A32-1783 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-A32-3753 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-A32-NP 罗克韦尔AB负载开关 Additional Pole
194E-A32-PE 194E Earthing-Grounding Terminal
194E-A32-TN 194E Neutral Terminal
194E-A40-1753 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-A40-1753-6A 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-A40-1753-6G 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-A40-1753-6N 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-A40-1754-6A Switch A 40A 0-1 4P FA
194E-A40-1754-6N Switch N40A 0-1
194E-A40-1756 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-A40-3753 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-A40-NP ADDITIONAL POLE 40A
194E-A63-1753 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-A63-1753-6A 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-A63-1753-6G 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-A63-1753-6N 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-A63-1754-6N Switch N 63A 0-1 4P F.A
194E-A63-1756 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-A63-3753 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-A63-50094BR Switch Istobal 63A 3p C4
194E-A63-NP ADDITIONAL POLE 63A
194E-A63-PE 194E Earthing-Grounding Terminal
194E-A63-TN 194E Neutral Terminal
194E-A80-1753 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-A80-1753-6A 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-A80-1753-6G 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-A80-1753-6N 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-A80-1754-6G Switch G 80A 0-1 4P F.A
194E-A80-1754-6N Switch N 80A 0-1 4P F.A
194E-A80-1756 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-A80-3753 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-A80-NP ADDITIONAL POLE 80A
194E-AA16-PD10 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-AA20-P11 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-AA40-P11 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-AA63-PD10-NP 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-AA80-P11 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-A-P11 194E 1 NO-1 NC AB罗克韦尔 辅助触点 Block
194E-A-P22 194E 2 NO-2 NC AB罗克韦尔 辅助触点 Block
194E-A-PD10 194E 1 NO-EB AB罗克韦尔 辅助触点 Block
194E-A-PL11 194E 1 NO-1 NC L.B. Aux. Contact Block
194E-CA00E 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-CA00E-P11 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-CA00E-P11-PE 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-CA00E-PD10 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-CA00-P22 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-CA00-P22-TN 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-CA16E 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-CA16E-P11 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-CA16E-PD10 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-CA16-P11 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-CA16-P11-PE 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-CA16-P22 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-CA16-PE 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-CA16X-P11-6 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-CA16X-P11-PE-6 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-CA16X-PE-P22-6 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-CA20 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-CA20E 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-CA20E-P11 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-CA20E-PE-PL11 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-CA20-P11 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-CA20-P11-PE 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-CA20-PE 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-CA20X-PE-P22-6 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-CA32 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-CA32E-P11 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-CA32E-P22 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-CA32EX-P11-6 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-CA32EX-P22-6 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-CA32-P11 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-CA32-P11-PE 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-CA40 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-CA40E 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-CA40EX-PD10 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-CA40-PD10 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-CA63 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-CA63E-P11 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-CA63E-P11-PE 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-CA63E-PD10 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-CA63EX-P11 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-CA63EX-P11-6 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-CA63EX-PD10 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-CA63-P11 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-CA63-P11-PE 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-CA63X 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-CA80E 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-CA80E-P11 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-CA80E-P11-PE 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-CA80-P22-TN 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-DA16E-P11 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-DA20 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-DA32E-P11 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-DA32E-P22 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-DA32-P11 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-DA32-P22 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-E100-1753 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-E100-1753-6A 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-E100-1753-6G 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-E100-1753-6N 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-E100-1754-6N Switch N 100A 0-1 4P M.E
194E-E100-1756 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-E100-3753 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-E100-NP ADDITIONAL POLE 100A
194E-E100-PE EARTHING/GROUNDING TERMINAL 80 - 100 A
194E-E100-TN NEUTRAL TERMINAL 80 - 100 AMP
194E-E16-1753 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-E16-1753-4A 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-E16-1753-4G 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-E16-1753-4N 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-E16-1756 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-E16-3753 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-E16-NP ADDITIONAL POLE
194E-E16-PD10 194E 1 NO-EB AB罗克韦尔 辅助触点 Block
194E-E16-PE 194E Earthing-Grounding Terminal
194E-E16-TN NEUTRAL TERMINAL
194E-E250-1753MU SPECIAL 罗克韦尔AB负载开关 250A
194E-E25-1753 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-E25-1753-4A Switch A 32A 0-1 3P M.E
194E-E25-1753-6A 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-E25-1753-6G 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-E25-1753-6N 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-E25-1754-4A Switch A 25A 0-1 4P ME
194E-E25-1754-6G Switch G 25A 0-1 4P ME
194E-E25-1754-6N Switch N 25A 0-1 4P M.E
194E-E25-1756 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-E25-3753 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-E25-NP 罗克韦尔AB负载开关 Additional Pole
194E-E32-1753 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-E32-1753-4A Switch A25 A 0-1 3P FA
194E-E32-1753-6A 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-E32-1753-6G 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-E32-1753-6N 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-E32-1753-6N-C3 罗克韦尔AB负载开关 3P FRONT 32A
194E-E32-1753-DORNHAN 罗克韦尔AB负载开关 3P FRONT 32A
194E-E32-1754-6N Switch N 32A 0-1 4p M.E
194E-E32-1756 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-E32-3753 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-E32-NP 罗克韦尔AB负载开关 Additional Pole
194E-E32-PE 194E Earthing-Grounding Terminal
194E-E32-TN 194E Neutral Terminal
194E-E40-1753 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-E40-1753-6A 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-E40-1753-6G 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-E40-1753-6N 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-E40-1753-6N-C3 罗克韦尔AB负载开关 3P FRONT 40A
194E-E40-1754-6N Switch N 40A 0-1 ME
194E-E40-1756 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-E40-3753 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-E40-NP ADDITIONAL POLE 40A
194E-E63-1753 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-E63-1753-6A 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-E63-1753-6G 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-E63-1753-6N 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-E63-1754-6A Switch A 63A 0-1 4P M.E
194E-E63-1754-6G Switch G 63 A 0-1 4P ME
194E-E63-1754-6N Switch N 63A 0-1 4P M.E
194E-E63-1756 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-E63-3753 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-E63-NP ADDITIONAL POLE 63A
194E-E63-PE 194E Earthing-Grounding Terminal
194E-E63-TN NEUTRAL TERMINAL 40 - 63 AMP
194E-E80-1753 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-E80-1753-6A 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-E80-1753-6G 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-E80-1753-6N 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-E80-1754-6N Switch N 80A 0-1 4P M.E
194E-E80-1756 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-E80-3753 194E 罗克韦尔AB负载开关
194E-E80-NP ADDITIONAL POLE 80A
194E-E-P11 194E 1 NO-1 NC L.B. Aux. Contact Block
194E-E-P22 194E 2 NO-2 NC AB罗克韦尔 辅助触点 Block
194E-E-PD10 194E 1 NO-EB AB罗克韦尔 辅助触点 Block
194E-E-PL11 194E 1 NO-1 NC L.B. Aux. Contact Block
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)